

GOVERNMENT OF KARNATAKA

RURAL DEVELOPMENT & PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

No. RDP 27 SJY 2014

Dated: 11.02.2015

NOTIFICATION

Sub : Socio, Economic & Caste Census 2011 (SECC-2011) Publication of Final List – Reg.

Ref : 1. Notification No. RDP 32 SJY 2011 (A-8),
dated 31.01.2014.

2. Notification No. RDP 32 SJY 2011 (A-8),
dated 19.02.2014.

-:0:-

Government of Karnataka, Rural Development and Panchayat Raj Department had issued notification indicating the time line for publishing Draft and Final lists of Socio, Economic & Caste Census 2011 pertaining to **Mysore** district as per ref(1).

As per Ref (2) this process of publication of Final list was indefinitely postponed as the process was not completed.

Presently, SECC-2011 process has been completed in **Mysore** district. Hence sanction is accorded to publish the Final list of **Mysore** district on **16.02.2015**.

By Order and in the name of the
Governor of Karnataka


(Mahadeva)

Director(E-governance)&(SEP)&E/O
Dy,Secretary to Government
State SECC-2011 Nodal Officer,
Rural Development & Panchayat Raj Department.

To:

- 1) The Compiler, Karnataka Gazetteer, Bangalore for Publication in the next issue of Gazette.
- 2) The Secretary, MoRD, Krishi Bhavan, New Delhi for kind information.
- 3) Dr. Joseph Abraham, Consultant, MoRD, Rajendra Bhavan, 5th Floor, Deendayal Marg, New Delhi for information.
- 4) The Managing Director, Bharath Electronics Ltd, Jalahalli Post, Bangalore.
- 5) The Director for Census Operations in Karnataka, Kendriya Sadan, Koramangala, Bangalore.
- 6) The Information Officer, National Informatics Center (NIC), Dept. of Electronics and information Technology, A-Block, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi.

- 7) The Information Officer, National Informatics Center (NIC), V.V Tower, Dr. Ambedkar road, Bangalore.
- 8) The Regional Commissioner, Mysore Division, Mysore for information and necessary action.
- 9) The Commissioner, Directorate for Municipal Administration, V.V Tower, Dr. Ambedkar Road, Bangalore.
- 10) The Deputy Commissioner & Principal SECC-2011 Officer, Mysore District, Mysore for information and necessary action.
- 11) The Chief Executive Officer, ZP, Mysore District, Mysore for information and necessary action.
- 12) All the Tahsildars of Mysore District for information and necessary action.
- 13) All the Executive Officers, of Mysore TP's, for information and necessary action.
- 14) M/S Sumuka Technologies, #82/2, 2nd Floor, 1st A Main, M.C Layout, Vijayanagar, Bangalore-560040.
- 15) Personal Secretary to the Addl. Chief Secretary to the Government, Rural Development & Panchayat Raj Dept, M.S Building, Bangalore for information.
- 16) Personal Secretary to the Principal Secretary to the Urban Development Department, Vikasa Soudha for information.
- 17) P.S to Secretary to Rural Development & Panchayat Raj Dept, M.S Building, Bangalore.
- 18) P.S to Secretary to Urban Development Department, Vikasa Soudha, Bangalore.
- 19) Personal Assistant to Director (E-governance – SEP) RDPR, Bangalore for information and necessary action.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ.

ಸಂಖ್ಯೆ : ಗ್ರಾಅಪ 27 ಎಸ್‌ಜೆವೈ 2014

ದಿನಾಂಕ : 11.02.2015

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸಾಮಾಜಿಕ, ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಜಾತಿ ಗಣತಿ-2011 (ಎಸ್‌ಇಸಿ-2011) ಅಂತಿಮ ಗಣತಿ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ಬಗ್ಗೆ.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಗ್ರಾಅಪ 32 ಎಸ್‌ಜೆವೈ 2011 ದಿನಾಂಕ 31.01.2014.
2) ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಗ್ರಾಅಪ 32 ಎಸ್‌ಜೆವೈ 2011(ಎ-8) ದಿನಾಂಕ 19.02.2014.

-:0:-

ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವು ಸಾಮಾಜಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಜಾತಿ ಗಣತಿ - 2011ರ ಸಂಬಂಧ ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಂತೆ ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ಕರಡು ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಸದರಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಸಾಮಾಜಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಜಾತಿ ಗಣತಿ - 2011ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿಲ್ಲದ ಕಾರಣ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರಂತೆ ಅನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಕಾಲದವರೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಪ್ರಸ್ತುತ ಈ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿರುವುದರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 16.02.2015 ರಂದು ಅಂತಿಮ ಗಣತಿ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ

(ಮಹದೇವ)

ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಇ-ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸ್ವಲ್ಪಕಾ ಹಾಗೂ
ಪ/ನಿ ಸರ್ಕಾರದ ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ರಾಜ್ಯದ ಎಸ್‌ಇಸಿ-2011 ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ.

ಇವರಿಗೆ:

1. ಕಂಪೈಲರ್, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ ವಿಭಾಗ ಸರ್ಕಾರಿ ಮುದ್ರಣಾಲಯ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ರವಾನಿಸುತ್ತಾ ಮುಂದಿನ ರಾಜ್ಯಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
2. The Secretary, MoRD, Krishi Bhavan, New Delhi for kind information.
3. Dr. Joseph Abraham, Consultant, MoRD, Rajendra Bhavan, 5th Floor, Deendayal Marg, New Delhi for information.
4. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಬಿಇಎಲ್ ಸಂಸ್ಥೆ, ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
5. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಜನಗಣತಿ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಕೇಂದ್ರಿಯ ಸದನ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು.
6. The Information Officer, National Informatics Center [NIC], Department of Electronics and Information Technology, 'A' Block, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi.

8. ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಮೈಸೂರು ವಲಯ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
9. ಆಯುಕ್ತರು, ಪೌರಾಡಳಿತ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ವಿ.ವಿ.ಟವರ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
10. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಪ್ರಧಾನ ಎಸ್.ಇ.ಸಿ.ಸಿ-2011 ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
11. ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
12. ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆಯ ಎಲ್ಲಾ ತಾಲ್ಲೂಕುಗಳ ತಹಶೀಲ್ದಾರರುಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
13. ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆಯ ಎಲ್ಲಾ ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿಗಳ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
14. ಮೆ. ಸುಮುಖಿ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ #82/2, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 1/ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಸಿ ಬಡಾವಣೆ, ವಿಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560040 ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
15. ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
16. ಸರ್ಕಾರದ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸಸೌಧ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
17. ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
18. ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
19. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಇ-ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಸ್ವಲ್ಪಕಾಲ ರವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು.